第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

定期的な健康診断の実施や社内ミーティングを行い、従業員の心身のケアを行って
おります。また社内での書面は両面印刷に行い、また取引先とのやり取りの中での
紙媒体を減少させていき、DX化を行っております。

全ての仕事は人が創るを会社の理念とし、困っている人がいれば積極的に手を差しのべ
、一緒に解決策を考え、共に成長して参ります。人と人とが交わる中で皆が幸せになる
ような仕事を創っていきます。また社員の健康を第一に考え、心身共に働きやすい職場
環境作りを行っていきます。また事業活動の中で環境に配慮した行動を行い、防災・減
災についても真剣に取り組んで参ります。

令和7年9月10日

株式会社TOKST

徳岡慎太

住まいや職場環境に適した電気設備工事を提供し、環境に優
しいエコケーブルやLED照明の採用をより積極的に提案しま
す。

紙の使用量の20%削減及び、ご用命頂いた工事の施工におい
ての資機材の無駄や施工ロスの30%削減を目指します。また
事業継続力強化計画の取得を行います。

電気・ガス・熱供給・水道業

10 0
131-0041

東京都墨田区八広2-52-8 ルセーズmk101

代表取締役社長